
UCHWAŁA NR LII/418/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 73 ust. 1 Uchwały Nr XLI/302/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
28 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. 
poz. 1677), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2023 rok, określony 
w załącznikach nr 1,2,3,4,5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy, sprawozdania finansowego oraz 
informacji o stanie mienia gminy za 2022 rok. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Szprotawy z wykonania budżetu Gminy Szprotawy. 

2. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Gospodarka odpadami płynnymi (ściekami) na terenach nie objętych systemem kanalizacji. 

2. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Opracowanie planu kontroli na 2024 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Budżetu za 2022 rok 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do Raportu o stanie Gminy za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy, sprawozdania finansowego oraz 
informacji o stanie mienia gminy za 2022 rok. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do projektu Budżetu Gminy na 2024 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024 rok 
i lata następne. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu na 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Gospodarki za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szprotawa za 2022 rok. 

3. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie w 2022 roku. 

4. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do Raportu o stanie Gminy za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy za 2022 rok. 

3. Ocena stanu przeciwpożarowego na terenie Gminy Szprotawa. 

4. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2022 rok w Gminie Szprotawa. 

5. Informacja o realizacji inwestycji w gminie w 2023 roku. 

6. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

7. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku oraz informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie., 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Informacja o realizacji inwestycji w Gminie Szprotawa w 2023 roku. 

2. Wydanie opinii do proejektu Budżetu Gminy na 2024 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024 rok 
i lata następne. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2024 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Społecznej za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2022 rok 

3. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastęczej za 2022 rok. 

4. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do Raportu o stanie Gminy za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy za 2022 rok. 

3. Sprawozdania z: 

a) działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie w 2022 roku oraz zamierzenia i potrzeby na 2023 rok. 

b) Szprotawskiego Zakładu Aktywności Zawodowej za 2022 rok; 

c) realizacji programu współpracy Gminy Szprotawa w 2022 roku z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie; 

d) realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Szprotawa za 2022 rok. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

5. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

6. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

2. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa za 2022 rok. 

2. Informacja rzeczowo-finansowa z realizacji zadań z zakresu wykorzystania funduszu sołeckiego i remontów 
świetlic wiejskich w 2022 roku. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do Raportu o stanie Gminy za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy za 2022 rok. 

3. Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym za okres od 1 sierpnia 
2022 do 31 stycznia 2023 r. 

4. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2022 rok w Gminie Szprotawa. 

6. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

7. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Ocena kampanii żniwnej w Gminie Szprotawa w 2023 roku. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczy, za okres od 1 lutego do 
31 lipca 2023 r. 

2. Wydanie opinii do projektu Budżetu Gminy Szprotawy za 2024 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
2024 rok i lata następne. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał, przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Szprotawie. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa na 2024 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/418/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RM W SZPROTAWIE NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Wydanie opinii do Raportu o stanie Gminy za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy za 2022 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ - Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Id: 4BEB6F5B-1387-434F-A852-43C28AEFEF56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 4 Ustęp 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3


